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
Markelfingen
mit Einbauküche! Wfl. ca.
45 m2, Balkon, Stellplatz,
Bj. 97, auch als Ferienwoh-
nung geeignet, Gelegenheit!
Kurzfr. beziehbar!

€ 75.000,–

Solides 1-Fam.-Haus,
Singen-Ortsteil
mit viel Grün! Wohn-/Nutz-
fl. ca. 135 m2, Grundstück
1500 m2, 2 große Garagen,
unverbaubare Südhang-
wohnlage, kurzfr. bezieh-
bar! € 305.000,–

Immobilien Gesellschaft mbH

Re i th inger
Singen, Th.-Hanloser-Str. 23
Tel. 0 77 31/90 77-0
www.reithinger.de
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it 
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57
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it 
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57

Doppelhaushälfte in Stockach
inkl. Keller und Baunebenkosten,
258 m2 Grundstück, in schöner
und ruhiger Lage

€ 215.400,–*

Monatl. Aufwand € 790,–**
** ohne Malern, Tapezieren und Bodenbeläge

** für Familie mit 3 Kindern bei LAKRA-Förderung

In den mtl. Kosten nicht zu unterbieten.

Weitere Grundstücke auf Anfrage.

www.bk-baukonzepte.de
info@bk-baukonzepte.de
Info: 01 76 / 19 34 40 07
Fax:   0 77 32 / 94 06 49 - 0

Kinder erwünscht

Gebrauchte Immobilien
Rielasingen-Worblingen
Freistehendes EFH*
ca. 170 m2 Wfl., ca. 1.200 m2

Grundst., 1 Garage, sofort bezieh-
bar KP: 298.000,– €
2-Familien-Haus*
über 200 m2 Wfl., ca. 611 m2

Grundst., 3 Garagen, sofort be-
ziehbar KP: 260.000,– €
4-Zi.-Eigentumswohnung
ca. 125 m2, Terrasse, Balkon

KP: 230.000,– €
2-Zi.-Eigentumswohnung
ca. 56 m2, Terrasse, schöne
Aufteilung KP: 124.000,– €

Singen
4-Zi.-Eigentumswohnung
ca. 111 m2, Terrasse, schöne Auf-
teilung KP: 203.900,– €
4-Zi.-Eigentumswohnung
ca. 135 m2, Balkon, Lift, Stadtmitte

KP: 231.300,– €
3-Zi.-Eigentumswohnung
ca. 71 m2, Balkon, schöne
Aufteilung KP: 95.000,– €

Radolfzell
3-Zi.-Eigentumswohnung
ca. 93 m2, Terrasse, Gäste-WC

KP: 194.200,– €
Konstanz
3,5-Zi.-Eigentumswohnung
ca. 92 m2, Balkon, Parkett, Lift

KP: 211.443,– €
Hilzingen
EFH
ca. 121 m2 Wfl., ca. 247 m2

Grundst. KP: 260.000,– €
*zzgl. 3,48 % Maklerprovision

Kupprion Immobilien GmbH
Bahnhofstr. 17, 78224 Singen

Tel. 07731/8717-0

Engen – Stadtmitte:
31/2 ZI. im 1. OG, 82 m2, neu renov., Balkon,
Stellplatz, SOFORT frei € 102.800,–
Miete € 435,– + NK  Direkt: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

SI 6 km – Hegaublick:
Neuw. 31/2-ZI.-Mais.-Whg., 80 m2, m. EBK,
Bj. 95, in Bestzustand: € 79.000,–
Garage und Stellplatz möglich.
INFOS + BESI.: 01 72/7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

GEBRAUCHTE OBJEKTE
Singen-Nord, Max-Porzig-Straße
1,5 Zimmer, mit Parkettboden und Balkon,
ca. 45 m2, geschlossener TG-Stellplatz

KP 65.000,- €
Singen, Konstanzer Straße
Gepflegte 3-Zi.-Whg., klare Raumauf-
teilung, Südwestbalkon, hochwertige EBK,
großes Bad, 76 m2 Wfl. KP 88.000,- €
Singen-Nord
2-Zi.-Whg., gr. Dachterrasse, 69,69 m2 Wfl. +
geschl. Garage KP 115.000,- €
Singen-Nord
große 4-Zimmerwohnung, hochwertige
Ausstattung, 2 Balkone, EBK, ca. 91 m2 Wfl.

KP 135.000,- €
Singen, Fußgängerzone
Schönes Jugendstilgebäude mit 3 Wohnun-
gen KP 270.000,- €
Singen, Distelweg
Großes Einfamilienhaus mit 2-Zi.-ELW, Win-
terg., Garage und Garten Preis auf Anfrage

GVV Städtische Wohnungsbaugesellschaft mbH
Telefon 0 77 31 / 90 66 - 18 oder 90 66 - 19

Einziehen und wohl fühlen!
Rielasingen,
3-Zi.-Wohnung mit Einbauküche,
großer sonniger Balkon, ruhig gelegen,
mit Garage, sofort beziehbar

nur 125.000,– €
ICG Immobilien Consulting

Telefon 07731/61037
www.icg-immobilien-consulting.de

LUKA Haus GmbH
Obere Giesswiesen 11 – 13
78247 Hilzingen
Tel. 0 77 31 / 18 97 - 11
Fax 0 77 31 / 18 97 - 99
Mobil 01 76 / 5104 34 22
www.lukahaus.de

Häuser:
Riel.-Worbl.: !! Ortsrandlage !!
DHH, 5 Zi., 158 m2 Wfl., Bj. 1999,
Terrasse, Balkon, CP

€ 299.000,–
Singen-Nord: 3…2…1…meins?
REH, 120 m2 Wfl., ca. 350 m2 Grstk.,
Bj. 60, ruh. Lage, Gar.

€ 190.000,–
Worblingen.: NEUBAU
EFH, 120 m2 Wfl., ca. 500 m2 Grstk.,
Ortsrandlage, schlüsselfertig

€ 259.000,–

Eigentumswohnungen:

Singen-Nord: Der Knüller
3-Zi.-ETW, 70 m2 Wfl., Balkon, ruh.
Lage, kompl. renoviert

€ 84.000,–
Arlen: Schöne Fernsicht
31/2-Zi.-ETW, 100 m2 Wfl., Loggia,
großzüg. Aufteil., Gar.

€ 165.000,–
Riel.-Worbl.: Jetzt zugreifen
41/2-Zi.-ETW, 116 m2 Wfl., Bj. 1980,
renov.,Garten, Gar.

€ 198.000,–

...zum
Wohnfühlen!

VEIT & BRAUN GmbH

Telefon 07733/7438
www.veit-braun.de

R’zell/Stahringen
4 Zi., OG, 107 m2 Wfl., geh. Ausstattung, 2 Bal-
kone, SW-Ausrichtung, Bj. 01 € 172.500,–
+ Garage € 10.500,–
Einzug ab 1.2.06

R’zell/Stahringen
3 Zi., OG, 105 m2 Wfl., Bj. 01, gr. Balkon, Gara-
ge, SW-Ausrichtung € 163.800,–
+ Garage € 10.500,–
Einzug ab 1.2.06

R’zell/Stahringen
3 Zi., OG, 98 m2 Wfl., gr. Balkon, Garage, Bj. 01,
Einzug ab 1.4.06 € 159.500,–
+ Garage € 10.500,–

Radolfzell, Haselbrunnstr.
veredelter Rohbau, 31/2 Zi., 74 m2,
Stellplatz € 65.000,–
Immo. Gritza · Tel. 0 77 32 / 91 96 41

Bezahlbare Wohlfühlhäuser
SI-ÜBERLINGEN a. R.

Am Vogelplatz
RMH  189.200,- €

REH  202.700,- €

5 1/2 - Zi., 136 m2, Terrasse,
ausgeb. DG, inkl. Grst. 
a. W. voll unterkellert

BMS Vertrieb GmbH
Herr Jürgen Wörner
Tel. 0 70 72 / 91 50 12
tägl. 9.00 – 21.00 Uhr

IMMOBILIEN W. REUTHER 

Sachverständigen- & Maklerbüro
07771-93510 www.ewo-immobilien.de 

Niedrigenergiehaus ENEV in
Wahlwies, Doppelhaushälfte mit 
Blick ins Grüne, ca. 121m² Wfl, ca. 
275m² Grst, hochwertige moderne 

Ausstattung, Neubau,  € 258.000
EFH mit ELW in Winterspüren, 

Bj92, insg. 193m² Wfl, 
Doppelgarage im Haus, 670m² Grst 

mit Pool im Rohbau,    € 275.000
Großes EFH in Hindelwangen, 8
Zimmer, ca 190m² Wfl, ca. 655m² 

Grst, Bj1971                € 255.000 
Freistehendes EFH in Sto-
Hindelw., Bj11962, , 139m² Wfl, 
534m² Grst, Schwedenofen, Sauna, 

Öl-Zentral-Hzg, VB € 199.000
Einfamilienhaus in Nenzingen, 

Bj76, renoviert, gr. Wintergarten, 
162m² Wfl, Doppelgarage, 874m² 

Grst                              €225.000
EFH in Heudorf, Bj74, ca. 88m² 
Wfl, ca. 1522m² Grst, Ortsrand, 

Zentralheizung neu,   €139.000E
W
O Suchen elegantes …

1-2-Fam.-Haus zum Kauf
Unser Kunde legt Wert auf
einen gepflegten Zustand
und gehobene Ausstattung.
Tel. (07376) 960-0

www.biv.de

ALLFINANZ-AG.de
Tolle Immobilien + 48-Stunden-BAU-Finanzg.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45 + Tel. 0 77 31 / 6 20 47

LIEBLINGS-Makler
der Verkäufer. WARUM ? Tel. 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Asia-Shop zu verkaufen
neben C & A in der Freiheitstraße,

78224 Singen
Tel. 07731/79 02 92

Handy: 01 76/23 91 92 67

                  
Musterhausbesichtigung

  Samstag / Sonntag

  04.02. und 05.02. 

  10.00 – 15.00 Uhr

   www.trendhaus-immobilien.de  Tel.: 07731-79910 

78333 Stockach 
Reiserweg 
gegenüber Mercedeshändler € 109.000,- 

Ors.-Nenzingen.:  Superpreis
EFH, Sonnenterasse € 169.000,- 

Wahlwies  mediterraner Flair 
EFH, Kinderparadies € 199.000,- 

Gottmadingen:   Heilsberg 
EFH, 500m² Grstk.,   € 245.000,- 

Bauherren aufgepasst !
– Wir bieten Ihnen schlüsselfertige Niedrigenergie-Massivhäuser inkl.

Keller schon ab 99.120,– € an !
– Wir bezahlen Ihnen eine „Eigenheimzulage“ von 15.000,– € !
– Wir finanzieren Ihr Bauvorhaben mit sensationellem Mietkauf-Angebot

aber auch mit klassischer Finanzierung (auch ohne Eigenkapital) !

Ob Mietkauf oder klass. Finanzierung: Sie sind nach nur
12 – 15 Tilgungsjahren Eigentümer ohne Restschuld.

Testen Sie uns kostenlos und unverbindlich:
Maria Dragojevic, Jaques-Schiesser-Str. 1a, 78333 Stockach, Tel. 01 73 / 3 13 42 64

*** Eigentumswohnungen ***

Fon (0 77 31) 1 21 71 • Fax 1 21 72

Singen-Nord: 3-Zim.-ETW, neu renov., frei
€ 75.000,–

Singen-Nord: 3-Zim.-ETW, 76 m2, Garage, frei
€ 98.000,–

Singen-Nord: 31/2-Zim.-ETW, 85 m2, Keller,
Speicher, kurzfr. frei € 120.000,–
Singen-West: 31/2-Zim.-DG-ETW, 82 m2,Garage

€ 140.000,–
Singen-Nord: 3-Zim.-DG-ETW, ruh. Lage, Garage,
frei € 135.000,–

Singen – Neubau – Erstbezug – Eigenleistung
möglich: 3-Zim. ETW, 85 m2

€ 165.000,– + Garage

Rielasingen: 3-Zim.-DG-ETW (in 3-FH), Garage
€ 125.000,–

R’zell: 3-Zim.-ETW, EG, Balkon, Garage, frei, kl. WE
€ 135.000,–

Rielasingen.: 3-Zim.-ETW, 78 m2, frei € 120.000,–
Worbli.: 3-Zim.-ETW, 87 m2, St.-Pl. € 120.000,–
Singen-Nord: 4-Zim.-ETW, 1. OG, Keller/Speicher,
neu renov. € 127.500,–
Stockach: 41/2-Zim.-ETW, 110 m2, Garage, frei

€ 185.000,–
Singen: 4-Zim.-Komf.-ETW, 1. OG, Wintergarten,
EBK, Fbh., sehr ruh. Lage € 170.000,–

*** alle ETW’s mit sonnigen Balkonen ***

Bankkaufmann · Immobilien

Gerhard

SI-HAUSEN a.d.A.
BAUPLATZ 720 m2 f. EFH: SOFORT bebau-
bar, auch 2 DHH, 2 FH etc., voll erschlossen
€ 99.800,–   Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

NEU: EFH RZ-Stadt
aber ruhig + freist. auf rd. 600 m2, 7 ZI,
idyll. GARTEN, SOFORT-Bezug, ideal f.
Eigen-Renovierer € 269.500,–
Miete € 1.250,– + NK   Direkt: 01 72 / 7 16 88 09
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

ARZT SUCHT HAUS
SI+Hegau/RZ+A’b. Höri, ruhig, 2 KI-Zi. +
Büro, ruh. GS  Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Ihr Partner rund um die Immobilie
www.hegauimmo.de

Tel.: 0 77 33 - 99 33 34
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2 FH Rielasingen

Wfl. 1:

Wfl. 2:

Zimmer ges.:

guter Zustand
Preis: 285.000,- €

70 m²

87 m²

    6,5

Immobilien vom Schwarzwald bis zum Bodensee

REH Gottmadingen

TOP Zustand

Wfl.:

Zimmer:

EBK, Garage
Preis: 225.000,- €

110 m²

5

EFH Engen

Wfl.:

Zimmer:

Grdstk.:

ruhige Lage
Preis: 250.000,- €

145 m²

6

914 m²

EFH Aach

Wfl.:

Zimmer:

Grdstk.:

Alpensicht
Preis: 220.000,- €

128 m²

6

1.077 m²

ETW Gottmadingen

Galeriewohnung

Wfl.:

Zimmer:

Baujahr:

Preis: 199.000,- €

140m²

4,5

1994

RZ: Obere Weinbg.
Senioreng. 2,5–4,5 exkl. Komf.-Whg., Lift +
SEEBLICK, Seehas ab € 169.800,–
NEUBAU-Erstbezug 2006, SUPER-ZINS
Miete ab € 495,– + NK
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

SI-Oberdorf: EFH
Helle 51/2-ZI-Idyll. Garten – Ang., Bj. 1995,
neu renov., SOFORT frei € 229.800,–
Miete 890,– + NK, Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Träume leben…
Neuwertige 3,5-Zi.-DG-
Whg. in Hilzingen; ca. 
118 m2 sehr helle Wohnfl., 2 Bäder,
Balkon, inkl. Garage und Stellplatz
Bezugsfrei nur 195.000,– €

Hegau-Bodensee-Immobilien GmbH
HBI-Tel. 0 77 31/14 82 80

Haus zum Arbeiten
und Wohnen …
Außergewöhnliches Objekt
bei Radolfzell; ca. 223 m2 Wohn-
u. Nutzfl., Grst. ca. 700 m2; Photo-
voltaikanlage, Sonnenkollektoren,
unbehandeltes Holz u. v. m.
KP 346.080,– € inkl. MwSt.

Hegau-Bodensee-Immobilien GmbH
HBI-Tel. 0 77 31/14 82 80

Jetzt bauen…
Projektierte DHH m. ca. 
120 m2 Wfl. u. weiteren 
Reserven in herrlicher Ortsrandla-
ge, Grst. ca. 325 m2, Südwestaus-
richtung; 5 Min. bis Singen,
Bahnanschluss im Ort
Sonderpreis nur 239.000,– €

Hegau-Bodensee-Immobilien GmbH
HBI-Tel. 0 77 31/14 82 80

Ein eigenes Nest…
Neubau-Whg. m. ca. 95 m2

Wohnfl., 1. OG m. Aufzug, 
Wintergarten, zentrale Lage in
Gottmadingen; Böden etc. noch
frei wählbar
Sonderpreis nur 195.000,– €

Hegau-Bodensee-Immobilien GmbH
HBI-Tel. 0 77 31/14 82 80

GVV Städtische Wohnbaugesellschaft Singen mbH
Julius-Bührer-Straße 4, DAS 1, 78224 Singen/Hohentwiel
Tel.: 0 77 31- 90 66 -18/19, Fax: 0 77 31- 90 66 - 99
E-Mail: g.toch@gvv-singen.de Home: www.gvv-singen.de

j.ergler@gvv-singen.de

Großzügige Maisonette-Dachgeschoss-Wohnung
mit gr. Balkon, Hohentwiel-blick, zentrumsnah,
114,91 m2

Preis auf Anfrage

Singen-Süd – Freiheitstraße 11

Ein Erfolgskonzept
geht in die 2. Runde
Freistehende Einfamilienhäuser in Stadtrandlage,
173 m2 Wohn-/Nutzfläche schon ab 221.000,– €

Singen-Süd „Smarte Häuser“

• 2 Mehrfamilienhäuser mit
je 7 WE – 3,5- und 4,5-
Zimmer-Wohnungen

• Hohe Bauqualität,
Massivbauweise

3,5-Zimmer-Wohung
mit 88,82 m2 Wohnfläche

ab 168,760,– €
4,5-Zimmer-Wohnung
mit 101,82 m2 Wohnfläche
(siehe Grundriss)

ab 189.870,– €

TG-Stellplatz: 12.500,– €

Radolfzell – Lindenallee

Besuchen Sie unser Musterhaus

Funktionelle Grundrisse, mit Garten und großer
Dachterrasse, Wohn-/Nutzfläche bis 200 m2

ab 259.000,– €

Doppelhäuser, Schafweide, Radolfzell

SI: STADT-VILLA
Citynahe Villen-Lage „Untere Nordstadt“.
Exkl. NEUBAU-KOMF.-Whg., barrierefreies
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

bei Stockach:   einfach verführerisch  
EFH, 160m² Wfl., 640m² Grstk.,7 Zimmer 
EBK, Hzg n., Gar.+AP   Superpreis

Stockach:   Traum für Generationen 
2 FH, 320m² Wfl. inkl. 70m² Sonnenterr., 
Fußbodenhzg, sehr gepflegt   € 339.000,- 

Ludwigshafen:  exklusiv und luxuriös
EFH + ELW, 200m² Wfl., 570 m² Grstk.,
Bj. 2004, Kachelofen - Preis a. Anfrage -

Singen-Nord:  Gelegenh. in Traumlage 
RH mit integrierter ELW, 150m² Wfl., 
Südterrasse, Keller, Garage   € 187.000,-

Rielasingen:        mit Werkstatt              
EFH, 105m² Wfl., 650m² Grstk., ideal f. 
Handwerker, Dach neu, Gar.  € 160.000,- 

Öhningen:   für Gewerbetreibende       
EFH + ELW, 225m²Wfl., 945m²Grstk.,top   
Ausst, übergr. Gar/Werkst.     € 339.000,- 

ETW`s:

Sg-Untere Nordstadt:     neuwertig          
4 ½ Zi.-ETW, 96m² Wfl.,  3 WE, Winter- 
garten, EBK, hochw. Ausst.,   € 165.000,-

Gottmadingen: mit gr. Sonnenterrasse    
3 ½ Zi.-ETW, 85m² Wfl., kl. WE, modern. 
Auft., Bj. 95, Garage + AP      € 118.000,-

R´zell:  Altstadtflair /  100 m zum See  
2 Zi.-ETW, 65m² Wfl., 3 WE, komplett 
renoviert, EBK, nur 80€ NK,   € 125.000,- 

Radolfzell:   Blick auf See und Alpen !      
4 Zi.-ETW,  97m² Wfl., 2 Balkone,  EBK, 
Fenster,Böden,Fassade neu, € 130.000,- 

Weitere 500 Objekte unter: 
www.trendhaus-immo.de 

Tel.: 07731-79910 

Produktions- / Lagerhalle 330 m2

beheizbar, breite Rampe, großer Hof, 
ab sofort zu vermieten. 

OT von Stockach, gute Anfahrt.
Tel.: 0 77 75 / 5 51 • Fax: 0 77 75 / 75 08

STOCKACH  -   MODERNER KIOSK  
ZUR VERKAUFEN ODER ZU VERPACHTEN 

Verkehrsgünstige Lage, Standortvorteil durch langjährigen Betrieb als 
Zeitungskiosk. Neuwertiger Kiosk mit Vorbau als Windschutz, elektr. 
Rollläden und Markise, Elektroheizung, Boiler u.v.m., Baujahr 2002. 
Übernahme kurzfristig nach Absprache. Weiteres auf Anfrage 
BIK Bau- und Immobilienkonzeptionen GmbH,  
Leinerstr. 2, 78462 Konstanz 
Tel. 07531/15018    Fax  07531/17006   email: bik-konstanz@gmx.de 

ZU

Wohnbau GmbH
Besuchen Sie uns im Internet:

www.osswald-wohnbau.de

L-Bank förderfähige* Reihenmittelhäuser in
Überlingen a. Ried, nicht am Lärmschutzwall,
GS ab 183 m2, Wfl. ab 145 m2 ab 202.950 €

inkl. Grundstück und Keller
*L-Bank-Finanzierung bei Erfüllung
der Fördervoraussetzungen

ab 511,– € mtl.
w w w . b a u f i n a n z - e a s y . d e

Peter Kalenberg
07774/922429
0171/5443252

Freundliche, helle Büroräume
vielseitig nutzbar, z.B. für Anwalt, Vers., Immob., Werbeagt. usw. in Singen im

Hause der BB-Bank, exklusive Innenstadtlage neben der Fußgängerzone,
Aug.-Ruf-Str., ca. 80 m2, 3. OG, zu verkaufen. Tel. 0 77 31 / 6 53 39

VEIT & BRAUN GmbH

Telefon 07733/7438
www.veit-braun.de

Bohlingen freist. Einfam.-WH
5 Min. zum See
130 m2 Wfl., zentral und doch ruhig gelegen.
Eigenleistung mögl., Festpreis einschl. Grund-
stück, Garage + Keller € 297.500,–
Baugenehmigung liegt vor. Provisionsfrei.

VEIT & BRAUN GmbH

Telefon 07733/7438
www.veit-braun.de

Südhanglage – Ostlandstraße
mit unverbaubarer Sicht
EFH, 6 Zi., ca. 157 m2 Wfl., 2 große Balkone,
Grundstück ca. 400 m2

€ 259.000,–
Mundingstraße in Engen
Die besonderen Reihenhäuser
inkl. Bauplatz 310 m2, lichtdurchflutet, Wohnfl.
127,5 m2, gr. Wohnzi., 4 Schlafzi., Garage im
Haus, provisionsfrei ab € 189.800,–
Engen-Zentrum
4-Zi.-ETW in Engen, 1. OG, 93 m2 Wfl., Balkon,
kurzfr. Einzug möglich € 139.000,–
+ Garage € 9.800,–
Engen-Glockenziel
EFH-Neubau, ca. 160 m2 Wfl., Grund ca.
400 m2

€ 259.000,–
DG-Wohnung in Engen
115 m2 Wfl. inkl. Garage, Südwestlage

€ 189.500,–
Engen, 4-Zi.-ETW
EG, 92 m2 Wfl. helles Bad u. WC, Garage,
Balkon, Gartenanteil € 130.000,–

G
M

BH

IMMOBILIEN-FACHBÜRO

Eigentumswohnungen:
Hilz.-Twielfeld, 3,5-Zi.-Maisonette-ETW, ca. 75 m2, DG, Balkon,

KP € 115.000,–  Garage € 10.000,–
Rielas., 3-Zi.-ETW, ca. 86 m2, Balk.,

KP € 135.000,–  Garage € 10.000,–
78224 Singen  · Tel. 0 77 31/6 44 72

Freier Sachverständiger für Immobilien-Wertermittlung

WORBLINGEN: Baugrundstück
ca. 500 m2, Bestlage
– Näheres auf Anfrage –
GOTTMADINGEN: Baugrundstück
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
KP € 249.000,–

Ralf Reitz Tel. 077 71 - 808 139
www.sparkasse-stockach.de

Herrl. ruh. Wohnlage m. toller Aussicht!
Großzügige 3-Zimmer-Wohnung in Mühlingen-
Zoznegg in ansprechendem Dreifamilienhaus.
Wohnfläche ca. 102 m2, 2 Balkone, Ein-
bauküche.

125.000,- €
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· IMMO-NEWS·

Ralf Reitz Tel. 077 71 - 808 139
www.sparkasse-stockach.de

Platz für die ganze Familie!!
Einfamilienhaus mit Einliegerwohnung in 
bevorzugter Lage. Gute Ausstattung und ein 
gepflegtes Grundstück mit ca. 760 m2, zeichnen
dieses Haus aus.

259.000,- €
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· IMMO-NEWS·

Ralf Reitz Tel. 077 71 - 808 139
www.sparkasse-stockach.de

Neubau-Wohnung in ruhiger,
sonniger Lage!
4-Zi.-ETW im OG eines Dreifamilienhauses in
Nenzingen. Gehobene Ausstattung, großzügiger
Balkon - ca. 15 m2, Wohnfläche ca. 104 m2

171.000,- €
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· IMMO-NEWS·

Ralf Reitz Tel. 077 71 - 808 139
www.sparkasse-stockach.de

Neubau in vorteilhafter Lage !
Nur wenige Gehminuten zum Bodensee!
3-Zimmer-ETW im EG eines Mehrfamilienhau-
ses in Ludwigshafen. Wohnfläche ca.
102 m2.

244.000,- €
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· IMMO-NEWS·

in den mtl. Kosten nicht zu unterbieten
Weitere Grundstücke auf Anfrage.

Einfamilienhaus ca. 160
m2 Wfl., Keller,

Luftwasserwärmepumpe,
FBH, Planung nach Ihren 
Vorstellungen möglich,
Grundstück ca. 550 m2

info@bk-baukonzepte.de
www.bk-baukonzepte.de

Tel. 0178/7627501
oder 07732/940649-0

Steißlingen
Alpenblick



Vermietungen

*** Vermietungen***
Singen: 11/2-Zi.-Whg., EBK, Blk., frei € 330,– + NK
Si.-Nord: 2-Zi.-Whg., 54 m2, frei € 350,– + NK
Riedheim: 2-Zi.-Whg., 46 m2, € 350,– warm
Engen: 2-Zi.-DG-Whg., 64 m2

€ 320,– + NK
Friedingen: 2-Zi.-Whg., 55 m2

€ 395,– + NK
Gottm.: 2-Zi.-Whg., 68 m2, EBK € 340,– + NK

Hilzingen: 3-Zi.-DG-Whg., Balk., Garage,
frei € 635,– warm

Markelf.: 31/2-Zi.-Whg., 92 m2
€ 620,– + NK

Singen: 3-Zi.-Whg., 80 m2, 3. OG € 450,– + NK
Singen-Neubau: 31/2-Zi.-Whg., 87 m2, Lift, 1.4.06

€ 590,– + NK
Singen: 4-Zi.-Whg., 100 m2, EG € 580,– + NK
Singen-Mitte: 4-Zi.-Whg. € 590,– + NK
Aach: 4-Zi.-Whg., 116 m2, Garage € 650,– + NK
Friedingen: 4-Zi.-Whg., 107 m2, EBK

***Häuser***
Singen: Wohnhaus, frei € 900,– + NK
Tengen: Wohnhaus m. ELW € 900,– + NK
Ehingen: Wohnhaus, 120 m2

€ 880,– + NK
V’hausen: Wohnhaus, 160 m2 Wfl., € 980,– + NK

Siener-Immobilien T. 0 77 31 /12171

ZU VERMIETEN: KALTMIETE:
Singen-Mitte, 1 Zi., ca. 27 m2, sofort NK 75,– € 230,–
Singen-Nord, 1 Zi., ca. 37 m2, sofort NK 100,– € 290,–
Singen-Nord, 2 Zi., ca. 45 m2, sofort NK 100,– € 280,–
Singen-Nord, 3 Zi., ca. 78 m2, sofort NK 130,– € 400,–
Singen-Bohl., 3,5 Zi., ca. 107 m2, sofort                    GA € 31,–  NK 180,– € 550,–
Hilz.-Binn., 2 Zi., ca. 59 m2, sofort           NK 100,– € 300,–
Hilz.-Binn., 3 Zi., ca. 108 m2, ab ca. 01.04.2006       GA € 36,–  NK 160,– € 600,–

Schwarzwaldstraße 2
78224 Singen
Telefon 0 7731/87 53-0HAUSVERWALTUNGEN GMBH

EWO IMMOBILIEN   07771/93510 

3 Büroräume im Bahnhofs-
areal Stockach, 96 m2 im OG
846,70 € NKM abzüglich 250,– €
Mietzuschuss durch den Vormie-
ter zzgl. NK, Prov. und Kaution

3 Büroräume zw. Norma und
Lidl in Stockach, 110 m2 im EG
735,– € NKM
zzgl. NK, Prov. und Kaution

Stahringen
4 Zi.- EG, 107 m2, Garage
590,– € + NK 180,– €, Garage 30,– €
+ Kaution, Einzug ab 1.2.06

Stahringen
3 Zi.- OG, 98 m2, Garage
530,– € + NK 160,– €, Garage 30,– €
+ Kaution, Einzug ab 1.4.06

VEIT & BRAUN GmbH · Tel. 07733/7438

3 Zimmer am Stockacher Stadtgarten, 
91m² Wfl, Gäste-WC, Abstellraum, 
großz. Balkon, raumhohe Fenster, 
Tiefgarage, Aufzug, Laubengang, 
535€ zzgl. Nebenkosten, Prov. und Kaution 

3,5 Zi im Zentrum Stockach, 114m² 
über 2 DG-Ebenen, mit gemütlichem 
Holzfachwerk, EBK und Garage, 640€
NKM, zzgl. Nebenkosten, Prov. und Kaution

EWO IMMOBILIEN   07771/93510 

Singen-Südstadt, provisionsfrei
1-Zi.-Whg., 25 m2, Balk., kurzfristig

€ 205,00
2-Zi.-Whg., 50 m2, EBK, Balk.,
ab Jan./Febr. € 350,00
jew. zzgl. TG/NK/2 MM Kaution 
AVG-Immobilien · 07 11/4 70 68 12

Ladenlokal in Engener Altstadt
ab 2006 zu verpachten. Ca. 90 m2 mit WC.

Zuschriften erbeten unter Chiffre-Nr.
200762 an das SWB, Postfach 320,

78203 Singen

Asia-Restaurant
in Gottmadingen (Nähe Schweizer

Grenze) zu verpachten. Ablöse erforder-
lich. Auskunft: Tel. 0 77 31 / 79 99 91

Singen-Nord, Max-Porzig-Straße
Sonnige 3-Zimmer-Maisonette-Wohnung,
82,17 m2, EG/1. OG mit Terrasse, Bad/
Toilette, TG-Stellplatz KM inkl. Stellpl. 483,- €

frei ab 1. 2. 06 + NK + Kaution

GVV Städtische Wohnungsbaugesellschaft mbH
Telefon 0 77 31 / 90 66 - 22

Seniorendomizil „Musikinsel“ an der Aach
mit Betreuungsservice

Schöne, helle Neubau-Mietwohnung, mit Hohentwielsicht.
Wohlfühlen garantiert durch die angenehme Atmosphäre in
der Anlage, die Betreuung ist durch die AWO gesichert !

2 Zimmer, ca. 54 m2, EG, mit Terrasse zur Aach
KM 432,00 € + NK + AWO-Pauschale + Kaution

frei ab sofort
3 Zimmer, ca. 67,01 m2, 3. OG, mit Fahrstuhl, Balkon

KM 536,00 € + NK + AWO-Pauschale + Kaution
frei ab 1. 3. 06

GVV Städtische Wohnbaugesellschaft Singen mbH
Telefon 0 77 31 / 90 66 22

Singen-Nord, Max-Porzig-Straße
Helle 1,5-Zi.-Single-Wohnung, mit Balkon, im
2. OG, 45,78 m2 Wohnfläche, Bad/Toilette
frei ab 1. 3. 06 KM 286,50 € + NK + Kaution

Mit Wohnberechtigungsschein

GVV Städtische Wohnungsbaugesellschaft mbH
Telefon 0 77 31 / 90 66 - 22

Altes Singener Dorf
2-Zimmer-Wohnung, 59,4 m2 Wohnfläche, im
2. OG, Balkon mit Hohentwielblick, Bad, Kel-
ler, Laminat, Stellplatz

KM inkl. Stellplatz 436,- € + NK + Kaution
frei ab 1. 2. 06

GVV Städtische Wohnungsbaugesellschaft mbH
Telefon 0 77 31 / 90 66 - 22
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<110e* VERMIETUNGEN *
Steißlingen
2 Zi., ca. 57 m2, 2. OG, EBK, Stellplatz,
sofort frei Kaltm. 336,– € + NK
Hilzingen
2 Zi., ca. 40 m2, EBK, sofort frei 

Kaltm. 210,– € + NK
Hilzingen
2,5 Zi., ca. 61 m2, Balkon, Bezug 4/06 

Kaltm. 420,– € + NK
Singen-Süd
3,5 Zi., ca. 81 m2, 1. OG, Stellplatz, Bezug 4/06

Kaltm. 375,– € + NK
Bietingen
3 Zi., ca. 66 m2, 2. OG, Garage, Balkon, sofort frei

Kaltm. 485,– € + NK
Hilzingen-Dietlishof
3,5 Zi., ca. 110 m2, mit offenem Kamin, EBK,
Balkon, Stellplatz, sofort frei

Kaltm. 475,– € + NK
Schlatt am Randen
3,5 Zi., ca. 110 m2, DG, Stellplatz, Balkon, sofort
frei Kaltm. 565,– € + NK
Singen
4 Zi., ca. 98 m2, 1. OG, Balkon, sofort frei

Kaltm. 620,– € + NK
Beuren am Ried
4,5 Zi., ca. 90 m2, Garage, Balkon, Bezug 3/06

Kaltm. 550,– € + NK

Tel. Frau Thum: 07731/8724-11 / –0
Fax 07731/8724-22
E-Mail: stihl-immobilien@t-online.de
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IMMOBILIEN-FACHBÜRO

Vermietungen:
Si.-Mitte, RMH, 4,5-Zi.-Whg., ca. 110 m2, Terr.

KM € 865,– + 35,– Gar. + NK
Rielas., 1-Zi.-Whg., ca. 35 m2, EBK, Balk. KM € 240,–
78224 Singen  · Tel. 0 77 31/6 44 72

Freier Sachverständiger für Immobilien-Wertermittlung

I M M O  B R Ü L L  u .  P a r t n e r

Tel. 0 77 31/ 79 96 93 · Fax 6 35 55

RADOLFZELL: 3-ZI.-Whng., ca.
75 m2 Wfl., Stadtl., beziehbar

KM € 490,– + NK
STOCKACH: 3-ZI.-Whng., ca.
108 m2 Wfl., gr. Blk., ruhige Stadtl.,
Gar. KM € 535,– + NK, frei
SI-CITY: 5-ZI.-Whng., ca. 140 m2

Wfl., Gar., ruhige Lage im Alten Dorf,
Blk., Keller, z. 1. 3. KM € 725,– + NK

JACKE IMMOBILIEN & KAPITAL
Hegaustraße 1 � 78224 Singen

Tel: 0 77 31/1 21 02 � Fax: 1 21 04

VERMIETUNG
Singen Mitte
3-Zi-Whg., 94 m2, neu ren. KM 550,– €

Möblierte 2-Zi.-Whg. in Ludwigshafen
ca. 50 m2, EBK, Balkon, Stellplatz, ab sofort bis April 06 WM inkl. aller NK € 500,–
2 Zi., Mühlhausen
ca. 70 m2, Bj. 84, 2. OG, gr. Balk., EBK, Einzelgarage KM € 375,–
2 Zi., Engen
ca. 75 m2, 3. OG in 4-Fam.-Haus, Laminatböden KM € 350,–
3,5 Zi., Gottmadingen
ca. 83 m2, Bj. 94, Westbalk., Laminatböden, interessante Wohnaufteilung,
1 Stellpl. + 1 Garage, sofort frei KM € 420,–
2 Zi., Singen, Stadtmitte
ca, 70 m2, kl. Balk. KM € 380,–
3 Zi., DG, Böhringen
ca. 75 m2, Maisonette, 7 WE, EBK, Laminat, 2 Balk. KM € 461,–

Mobil: 0171/1453030 E-Mail-Adresse: u.m.buettner@t-online.de

Monika Büttner
Engestr. 1 · 78224 Singen · Tel. 07731/13222 · Fax 13260Theodor-Hanloser-Str. 5 a ·

Arlen, schöne helle 3-Zi.-Whg.
85 m2 Wfl., Südbalkon, 1. OG, TG,
kleine Einheit, KM 550,00 zzgl. NK
HWV Immobilien GmbH, 0 77 31/1 85 59-55

Vermietungen
In Rielasingen, 2 Zi., EBK, 2. 
OG.,  Balkon, TG., KM € 400,-- + 
NK. + KT.  
In Singen, 3 Zi.,  DG.,EBK., KM.
€ 480,- +NK +KT 
In Singen, repräsentative  2 Zi, 
2. OG.,  Gäste WC, Wfl. ca. 90 
m², KM € 570,- + NK + KT 

CBK Immobilien C. B.-Kuhn 
Tel. 07731- 6 32 32 

Mobil 0171-7 80 42 73

www.rewa-immobilien.de
Gottmad., freist. EFH! (H-146)
Ruhige, bevorz. Lage, 95 renov., Aus-
baures., 572 m2 Grstk., sonn. 205.000 €

Tengen-Watt., Holzhaus! (H-145)
Ökol., idyll., hochwertig, Zysterne, Bj.
92, Grstk. 740 m2, unterk., Gar. 227.000 €

Rielas., toll. Handw.haus! (H-153)
ca. 110 m2, 650 m2 Grstk., Ausb.res.,
Werkstatt, schöne, ruh. Lage 160.000 €

Gottm.-Biet., 3-5-Zi.-Whg.! (E-224)
Renov., gepfl., bis 150 m2 Wfl., gr. Gar-
ten, Garage, sonnig, ruhig 93.000 €

Hr.Renz, Hr. Wackershauser
Seestr. 67, 78315 Radolfzell
Telefon: 0 77 32 / 97 07 20
Telefax: 0 77 32 / 97 07 06
E-Mail: immobilien@rewa-gmbh.org

Hegaustraße 1 � 78224 Singen
Tel: 0 77 31/1 21 02 � Fax: 1 21 04

JACKE IMMOBILIEN & KAPITAL
3-Zimmer-Wohnung

in Hilzingen-Twielfeld
helle Wohnung in ruhiger Lage,
Wohnfl. ca. 78m2, Terrasse, 
1 Stellplatz 125.000,- €

Immobilienverkäufe

1 Zimmer

1,5-Zi.-Whg. von Privat
zu verk., 42 m2 Wfl., in ruh. excl.
Terr.-Anlage von Rielasingen, zus.
Autoabstellpl., Keller, Abstellraum,
eig. Gas-Hzg., geeignet auch als
Fe.-Whg., Tel. 07731/26061

2 Zimmer

2,5 Zi.-Whg., Engen
60 m2,   für VB 102.500 € zu verk.,
Tel. 07733/3321ab 18 Uhr

2-Zi.-Whg. Si.-City
in Senior.-Wohnanl., 53.39 m2,
EBK, Terr., sofort frei,  85.000.- €,
T. Si. 87360 tags, Fr. Stehle

2 Zi-DG-Whg Rielasing.
Bj. 92, ca. 50 m2,EBK,Balkon,Bad,
TG,Pr. VHS, sof. frei,T. 07556/342

Singen-Nord, 1. OG.
Lux. helle 2-Zi.-Whg., ca. 51 m2

Wfl., Panorama-Hohentwiel-He-
gaublick, Reckolderbühl-Oberdorf-
str., Haus m. nur 5 WE, Balkon,
Wohn-/Esszi., Diele, Schlafzi., Flie-
sen u. Teppichb., EBK, Bad/Du.,
Waschk., Keller, Radstellpl., Gara-
ge incl. Anliegerk., keine Käufer-
provision, VP € 152.000.-, Tel.
07735/2605

Hemmenhofen/Höri
2 Zi. -ETW, EBK, Bad, WC, 61,3m2,
Balkon-Süds., Seesicht, preisgün-
stig zu verk.Tel. 07735/3132 ab 20
Uhr

Fussgängerzone in Si.
Altersgerechte 2-Zi-Whg., Kü.,
Bad-WC, SW-Blk., Aufzug, HM-
Service, TG-Stellplatz, von Privat
zu verk., 117.000 €, T.
0711/313988

Schöne 2-Zi.-Whg.
R’zell, Stadtlage, 62 m2, m. Stellpl.
zu verkaufen, VB. T. 07732/52991

2-Zi.-Whg., Si.-City
70 m2, ruh. Lage, Balkon, sof. be-
ziehbar, zu verk. T. 0176-21756416

3 Zimmer

3-Zi.-Whg., Si.-Süd,
88 m2, Bad, sep. WC, gr. Blk.mit
Fernsicht, mit oder ohne EBK, 5.
OG., Aufzug, TG-Box, Keller, Bus-
haltest. u. Einkaufsmöglichk., Ärz-
te, Apotheke in unmittelb. Nähe,
rollstuhl- u. rentnerger., VB 75.000
€ T. 07774/920671 o. 0172-
7176816

3,5 Zi.-ETW., Engen
privat zu verk., m. Garage, gr. Blk.,
EBK, ruh. Lage, 130.000 € VHB, T.
07733/503352 o. 0179-5117798

Singen-Nord 3 Zi.
Wohnkü., Bad, sep. WC, 2 Balko-
ne, Keller, Speicher, 2. OG, ca. 80
m2, VB 99.000.- €, Tel.
07731/43404 ab 18 Uhr 

Rielasingen
gemütl. 3-Zi.-Whg., ca. 71 m2 mit
EBK, Eckbalkon, Garage u. Keller,
freie Sicht, in ruh. Lage, 5 WE, so-
fort beziehb., KP 124.000.- €, Zu-
schriften unter 108800 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

3,5 Zi.Whg/ Eigeltingen
85 m2, gr. Balkon, Fbhzg, Garage,
Keller, Pr. VB, von privat zu verk.
Tel. 07774/920681

Gottmadingen Mitte
3 Zi.-Whg., 92 qm, Bad, WC, TG,
Balkon, FB-Hzg., ab 01.04.zu
verm. 470 € +NK+KT, Si/186959

3 1/2 Zi.-Wohnung
Gottmadingen, elegante 93qm
Bauj.1990 Balkon, Speisek. EBK,
Gästetoil. Tiefgaragenpl. Keller-
raum,120.000€, Tel. 07731-72022  

4 Zimmer und mehr

Si.-Nord, 4,5 Zi.-ETW
ca. 100 m2, 2 Blk., 2 Bäder, Gäste-
WC, Parkett, Gar., 2.OG, Schule,
KIGA, Bus, ruh. gepfl. Lage, ab sof.
zu verk., Bezug nach Vereinb., VB
174.600 €, keine Makler, T. ab 17 h,
0176-20817371 o. 0176-20816589
o. 948404

exkl. ETW - 115 qm
in ruhiger Engener Stadtlage von
privat zu verkaufen. 4,5 Zi, Südbal-
kon, hochwertige EBK, abschließ-
barer TG-Stellplatz. 5 Gehminuten
zur Altstadt.Tel.:07733/501201

Singen-OT
4-Zi.-EG.-Whg. m. Garten, Bj.
2000, ca. 100 m2 Wfl., Bad, Gäste-
WC, hochw. EBK, geh. Ausst.,
189.000 € VB, T. 07731/41224

Häuser

Wohn- u. Gesch.-Haus
in R’singen, Bj. 64, Grdst. 1470 m2,
2 Wohnungen, 4 Garagen, 7 Ab-
stellpl., Ladengeschäft 140 m2, La-
ger 90 m2, 1 Ladengeschäft 45 m2,
Sc3heune 400 m≤, VB 335.000.- €,
Tel. 07731/182089

Schnäppchen!
Doppelhaushälfte als Rohbau wg.
Nichtabnahme für 38910 € zu ver-
kaufen. 07622-681577

Freistehendes EFH
in Gottm.-OT v. Priv. für 185.000 €
VB zu verk., Wfl. ca. 140 m2, Grdst.
ca. 380 m2, ausgeb. DG., neue
Hzg., neue Fassade, gr. Terr., schö-
ner Garten, Zukauf v. kl. Scheune
u. Carport mögl., T. 0173-6625075

Gottmadingen REH
Bj. 02, 5 Zi., DG ausbaufähig, gr.
Balkon, schönes Grundstück, für
260.000.- € zu verk., Zuschriften
unter 108848 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Freistehendes EFH 
ortsteil Überlingen, Bj. 2003, zu
verk. 365.000 €, T. 0174/1826960

Vermietungen

1 Zimmer

1-Zi.-Whg. Si., II. OG.,
38 m2, Nähe Rathaus, ab sofort zu
verm., 260.- € + NK, Zuschriften
unter 108823 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Si.-City 1-Zi.-Whg.
320.- € warm + KT. Zuschriften un-
ter 108761 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

In Worblingen
möbl. Zi. Nähe CH-Grenze, auch
monatsweise zu verm., Tel.
0172/7264470

Überlingen am Ried
Schöne Single-Whg. 1 Zi. + kl. sep.
Schlafzi., EBK, Fßb.-Hzg., gr. Balk.,
TG, Keller, Wfl. ca. 40 m2, KM 275
€ + TG 30 € + EBK 25 € + NK + 2
KM KT, ab 01.05.06 zu vermieten,
T. 07736/97111 von 8-17 Uhr

Schöne 1-Zi.-Whg.
Twielfeld, 35 m2, EBK, Laminat,
Terr., TG, 260.- € + 70.- € NK, Tel.
07736/8422 ab 18 Uhr 

1-Zi.-Whg. Volkertshaus
Kü.-Zeile, Balkon, Keller, Stellpl.,
KM 200.- € + NK, Tel. 07774/7529

1 1/2-Zi.-Whg. Watterd.
ab 1.4., 50 m2, EBK, Terr., Stellpl.,
270.- € + NK + KT, T.07736/8729

1 1/2 Zi. Whg
ca. 60 m2, EBK, Bad/WC, renov.,
zentrale Lage in Stockach, KM
320,- Tel. 06021/68551

1-Zi.-Whg., Worblingen
53 m2, Küche, Waschm., Keller,
Parkett, WM 307 €, ab sofort, Tel.
0170-6109865

2 Zimmer

2,5 Zi.-Whg., Engen
60 m2, Nähe Stadtgarten, ab 1.5.
KM 380 €, T. 07733/3321 ab 18 h

Nette  2 1/2 Zi.-Whg.
Si-Nord, 1.OG, kein Blk., 348€ kalt
+ NK + KT, zu verm. Tel.
07732/7010 tägl. 10-17Uhr

2-Zi.-Whg. 56 qm
Friedingen, Südwestblk., 1. OG, ab
sofort, KM 370.- € + Stellpl. + NK +
KT, Tel. 07731/48113

2-Zi.-Whg. Gaienhofen
51 m2, EBK, Bad, Abstellr., Keller,
gr. Terr., Kfz-Abstellpl., 380.- € +
NK, ab 1.3.06 zu verm., Tel.
07735/1588 od. 0175/4517312

2-Zi.-Whg. Singen-City
Senioren-Wohnanl., 53.39 m2, KM
355 € + NK + EBK, ab sofort frei,
Tel. tags. 07731/87360 Fr. Stehle

ELW Steißlingen
2,5 Zi., hell, ca. 55 m2, inkl. EBK u.
Garage ab 1.4.06 an NR zu verm.,
WM 410.- €, Tel. 0160/5343237

2 Zi-Whg Singen
50qm, 325KM, EG, EBK,
07731/794326 (ab 17Uhr)

Hohentw.-Blick Si-Nord
1. OG., Reckolderbühl, 2 Zi.-Whg.
m. Liegewiese, Balkon, Mark.,
Wohn-/Esszi., Diele, Schlafzi.,
EBK, Bad/Du., Fliesen u. Tep-
pichb., Waschk., Keller, Gar., v. Pri-
vat z. 1.3.06 zu verm., 420 € + Gar.
40 € + NK, T. 07735/2605 Fax.
1669

Senioren-Whg. Singen
Alpenstr. 14, 2 Zi., 42 m2, 3. OG,
Aufzug, EBK, Balkon, Keller, 400.-
€ inkl. NK, Tel. 07731/45656 od.
0170/6069280

Franz Anton Mesmer -
Str. 10 , R’zell, 2 Zi.-Whg., 35m2 zu
verm. Tel. 07732/57827

Büsingen, 2,5-Zi.-Whg.
Blk., EBK, 61 m2, T 0162/7096407

R’sgn 2,5 Mais.Whg
58qm, Blk, Stellpl. Hausm.
Küchenzeile, ruhig, zentral, langfr.
an ruhige(n) zuverlässige(n) Mie-
ter(in). KM 310€ + NK 100€ + 2KM
Kaution ab 15.03 oder später Tel.
07551-944122

Nachmieter zum 1.3
RZ,2Zi+Balk.385€ 0175/8841608

Hilzingen-Twielf.
68qm 1.OG.Balkon,Stellplatz+ab-
schließbare TiefgarageKM €410,-
kurzfr.freiTel.07774/1026

2,5 Zi. Büsslingen
60 m2, EBK, Terr., Keller, Stellpl.,
330.- € + NK + KT, Tel.
07736/921848 ab 19 Uhr 

Eigeltingen
2 1/2-Zi.-Whg., 2 Balkone, Bj. 84,
320.- € + NK, Garage mögl., Tel.
07775/938515

2-Zi.-Whg. in Zoznegg
ab sofort zu verm., EBK, Bad, Bal-
kon, Stellplatz, sep. Eingang, Tel.
07775/1345, ab 18 Uhr 938394

Nachmieter f. 2 Zi.-Whg. 
mit Balk., schöne, ruh. Lage, in
Böhringen ab März ges. Tel.
07732/942278 od. 0162-6088094

2,5 Zi.-Whg.
EG, 60 m2, Terrasse, KM 330 € +
NK, in Aach zu verm., Tel.
07774/359 o. 0170-1880260

Eigeltingen 2-Zi.-Whg.
1.OG, ca. 70 m2, Balkon, Keller,
Kfz.-Stellplatz, Waschküche,
Troc3kenraum, KM 348 €, + NK,
bezieh3bar ab 1.3.06, T. 07732-
9391050

Helle DG-Whg, Neubau 
stadtnah, 78 m2, Balkon, Garage,
EBK, KM 450 € + NK, ab sofort Tel.
0171/ 1211541

3 Zimmer

Welschingen
3 Zi., helle DG-Whg., 65 m2 ab
01.02.06, KM 440.- € + NK + Stell-
pl., KT 3 MM,  ruhig, Ortsrand in
gepfl. 6-FH, kl. Blk., EBK, EBS,
Keller, Tel.07733/7471 oder e-mail:
077337471-0001@t-online.de

3-ZI.-Whg., 1. OG, 
Balk., ab sofort in Si.-Schlatt u.Kr.
zu verm., Tel. 07731/149740

3-Zi.-DG.-Whg.
OT Engen, KM 400 € + NK + KT,
Tel. 0170/3170863

3-Zi.-DG-Whg.
Komf.-Ausst., frisch renov., Keller,
Wasch- u. Trockenraum, Kabel-TV,
490.- € + Garage + NK, ruh., aber
zentr. Lage in Gottmadingen zu
verm., Tel. 0771/5000

3-Zi.-Whg. in Ehingen
ca. 90 m2, g3r. Süd-Terr., kl. Keller,
KM 520.- + NK + Garage, keine
Hunde, Tel. 07733/5456

3-Zi.-Whg. 74 qm,
inkl. Balkon mit Seesicht in Lud-
wigsh./Bodensee, ruh. Lage,
hochw. EBK, Diele, Bad, Gäste-
WC, Parkett, Aufzug, TG, ab 1.3.06
zu verm., 700.- € + NK,
T.0173/7224715

3-Zi.-Whg. Singen-Nord
100 m2 Wfl., Terr., KM 650.- € + NK
+ 3 MM KT, Tel. 07731/182082

3 Zi.-Whg., Beuren a.d.A
ca. 80 m2, Keller, m.
Gartenanteil,ab sofort, neu renov.,
KM 450.- €, Kfz-Stellplatz, Tel.
0160-1858193

Freundl. 3,5 Zi.
in V’hausen, auf 2 Ebenen, ca. 100
m2, gr. überd. Blk. + Hobbyr. + Gar.
+ 2 Stellpl., z. 15.03.06 zu verm.,
keine Kleinkinder und Hunde, Tel.
0160-6388446

Nachmieter gesucht 
z. 1.4.06, 3 Zi.Whg, 85 m2, in Ors.,
KM 450€ T.07774/923448 ab 19h

Büsingen Schulviertel
3-Zi.-DG-Whg., ca. 70 m2 mit Gar-
tennutzung, gute Lage, zu verm.,
Whg. neuw., Dusch/Wannenbad
etc., KM 420.- € + BK 120.- €, 3
KM KT, Tel. 0231/7246384

3,5-Zi.-Whg. Si.-Süd
88 m2, EBK, Blk., Keller, KM 470.-
€, ab sofort, Tel. 07731/955195 

Radolfzell-Böhringen
schöne, helle DG-Whg., mit Gale-
rie, Bj. 04, ruh. Lage, 94m2, Bad,
Gäste WC, FBHzg., gr. Balkon +
Tiefgarage, z. 1.3.06 provisionsfrei
zu verm. KM 630€ + TG 40€ + NK
190€, 2 MM KT. Tel.
07461/9662285 od. 0179-3747415

3-Zi.-Whg. m. Garage
4. OG., ohne Aufzug, Si-Süd, ab
sofort zu verm., WM 600 €, Tel.
07774/921637

In Bodman
schöne 3-Zi.-Whg., 84 m2, EBK, gr.
Balkon m. Seesicht und Garten,
Tel. 07773/5456 o. 0179/9202043

Radolfzell-Ortsteil
schöne 3 Zi.-Whg., Altbau, 70m2,
390€ + NK +KT.Zuschriften unter
108841 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

SUCHEN NACHMIETER
zum 1.Mai.06 für eine 3-Zi Whg
(98qm) in Radolfzell.580€ KM + NK
u. Garage wenn ge-
wünscht.07732/822978

3-Zi.-Whg. Gottmading.
83 m2, Balkon, per sofort, Tel.
07731/72968

3,5 Zi.-Whg., Singen
92 m2, Nordoststadt, Kü., Bad, WC
extra, 3. OG., unverbaub. Htwl.-
Blick, 598 € + NK + TG + KT, Tel.
07731/29229 o. 0174-1306882

3,5 Zi. Markelfingen
ca. 92 m2, 1. OG, 620 € KM + NK,
Loggia, Keller, Garage 45 €, Kaut.
3KM, ab sofort zu verm., oder für
158.000 € zu verk., zuzügl. Prov.,
Tel. 0172-7227482

3 1/2 Zi.-Whg.   R’zell
95m2, FB-Hzg., ruhig+sonnig, gr.
balkon, Einb.Kü., 5 Fam.Haus,
01.03.06 oder später, 700.- + NK +
StPl. Tel. 07732/13119

3,5 Zi.-Whg., Engen
ab Juni 06 zu verm., 110 m2, gr.
Dachterr., EBK, Garage, 480 € +
NK, Tel. 07733/503090

4 Zimmer und mehr

Singen Schlatt u.Kr. 
4 1/2-Zi.-Whg., 125 m2 + Balkon,
schöne Lage, mit TG u. Stellpl.  ab
sofort zu verm., Tel. 07731/149740

4-Zi.-Whg. Singen, EG., 
90 m2, Nähe Rathaus, ab sofort zu
verm., 450.- €+ NK, Zuschriften
unter 108824 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Bodman - Seesicht
s. schön geschnittene 4-Zi.-DG-
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
07774/331

Aquarium mit Fischen
und Unterschrank kpl. 150.- €, Tel.
0176/24042772

Blaustirnamazone
spricht, gr. Käfig, B/H/T
100x157x75, wg. Zeitmangel zu
verk., 550.- €, Tel. 07731/29223

Zwergkaninchen
günstig abzug., 1-jähr. u. 6 Mon.
alt, Tel. 07731/907023

2 liebe Meerschweinch.
mit kpl. Zub. in liebevolle Hände
zuverschenken. Tel. 07732/942931
od. 0173-6562936

Zwergkaninchen  9 Wo.
flauschiges Fell, ganz zutraulich,
gegen Unkosten € 15,- abzuge-
ben. Tel. 07774/1827

Computer / EDV

Dienstleistungen

Lebenshilfe

Kapitalmarkt

4 Zimmer und mehr

4 Zi.- Whg. AACH
105qm,Balkon,Abstellraum,Kel-
ler,Gäste-WC,Speicher,Keller,TG
570€ KM+60 € TG +NK+1500€

Kautkeine Haustiere ,0172 637
1899

Häuser

Älteres Haus 
ZH, 160 m2, zum 1.3.06, Si.-OT zu
verm (ohne Tiere),  Tel. Si/26398

Freundl. EFH, V’hausen 
ohne Kleinki. u. Hunde ab 15.3.06
zu verm., Tel. 07774/921566

Nachmieter
Haus,5zimmer,Bad,Toilette,500gm
Garten ab 01.03.06 zu
vermieten.Altbau,Ölofen,renov-
bed.Kaltmiete
412Euro.Tel.07733/977400ab20Uhr

Sonstige Objekte

Mietgesuche

1 Zimmer

1- od. 2-Zi.-Whg. 
langfristig ges., möbl. od. leer mit
abgeschl. Kü., Du., WC von seriö-
sem Rentner in Si.-Nord od. City, in
ruh. Lage bis ca. 300.- € WM. Se-
riöse Mietangebote bitte: Zuschrif-
ten unter 108803 an das SWB, Pf.
320, 78203 Singen

1 - 1 1/2 Zi. - Whg. in
R’zell/Umgeb. Anf. März von al-
leinst. Frau ges. max. bis 320€

warm.Tel.07732/971564 ab 20 Uhr

1-Zi.-Whg. in Singen
und Umgebg. gesucht (keine WG.)
ab sofort, WM bis 300 €, Tel.
07731/977689

Pensionärin  NR  sucht
ab März/April/Mai, helle 1 - 1/2 Zi.-
Whg. mit Balkon od. Terr. in R’-
zell/Höri langfr. zu mieten.Tel.
07735/3772

22-jähr. Schüler sucht
ab sof. 1-Zi.-Whg. i.R. R’zell/KN m.
Bahnanschl., WM bis 300 €,  Tel.
0176-50106286

1 Zi.-Whg. in R’zell od.
Singen ges.Tel. 07732/988910

1 Zi., -Whg od. WG 
in R’zell/Umgebung, ab sof., bis
WM 300 € Tel. 0176-20102997

(m) sucht 1-2-ZI.-Whg.
ab sofort, evtl. möbl., auch WG., im
Kreis Hegau bis max. 250 € warm,
Tel. 0174-3294013

1-Zimmer in Singen
BA-Student sucht Wohnung ab
1.Apr f ºr 3 Monate. 01638-
911951

Er sucht dringend
1-Zi.-Whg. i.R. Singen/Gottmad.,
WM max. 300 €, T. 0179-7285922

2 Zimmer

Berufst. Frau sucht
ab sofort in Hilz. o. Umgeb., WM
bis 375.- €. Tel. 07733/910010

Hemmenhofen
2-Zi.-Whg., Kü. und Bad, ca. 60
m2, ab sofort zu mieten mit Keller
und Stellplatz, Tel. 07735/775 

Alleinstehende Frau
(57) sucht günst. 2 Zi.-Whg. in R’-
zell, ab sof. bis 400€ warm. Tel.
07732-6322

Jg. berufst. Ehepaar
ohne Kinder, sucht 2-2,5 Zi. Whg in
Stockach Tel. 0176/22080445

Su. Whg. mit ca. 55qm
in Wangen od. näherer Umgeb. Bit-
te unter Tel. 07587/922053 od.
0177-7978301

Jg. berufst. Frau sucht
2 Zi.-Whg. in R’zell, außer Ortsteile
ab Mai 06 zu mieten. Tel.
07732/959958 od. 0152-04922242

3 Zimmer

Volkertshausen
3 Zi.-Whg., ab sofort gesucht. Tel.
0173-7942030

3 ZI-WOHN. R-ZELL
mit EBK Balkon Stellplatzca 80 qm
ab 1.06.2006gesucht.Tel:
07771/917384od. 07420/913804

3-4 Zi.Whg.
in Radolfzell u.Umgebung von net-
ter Familie(14-jähr. Tochter)ge-
sucht. Miete bis 650,-in-
cl.01626052372

3-Zi.-Whg. Si.-Nord 
Umgeb. Alemannenstr. ab 80 m2

von berufst. ruh. Ehepaar Ende 40
ohne Ki. ges., Zuschriften unter
108840 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Schönes Worblingen
3-4 Zi. Whg ab 85m in Rielasin-
gen-Worblingen gesucht! Wir 2Er-
wachsene+Baby aus Worbl. Keine
Tiere;Nichtraucher.0174/ 95 95 501

Ruhiges Paar sucht
ab sofort o. später ebenso ruhige 3
- 4 Zi.Whg. oder Haus in Singen
u.Umgeb.Beides darf auch gerne
renovierungsbed.sein .Wenn Sie
Interesse an zuverl.Mietern haben
,freuen wir uns ab 18.00 Uhr auf
Ihren Anruf unter 07731/29369

Wohnung gesucht
Junges Schwules Paar sucht 2-3 Zi
Wohnung im Raum Si,R’zel u
Gottm. 60-90 m, eine Terrasse,
Balkon oder Garten besitzen und
max. 600€ warm kosten. mög-
lichst ab 1.5 oder später  Tel.:
017622353650

Junge Familie 2 Ki
sucht 3 Zi.-Whg. in Gottmadingen
ab sofort Tel: 07551/936786

4 Zimmer und mehr

3 - 4 Zi.-Whg. Singen-
Stadtnähe von Fam. ab Juni ges.,
Miete bis ca. 650€warm. Tel.
0172-3075690

Jg. Fam. mit 2 Kindern
suchen freundliche, günstige 4-Zi.-
Whg., in Singen untere Nordstadt,
Tel. 0174-6694423

4-köpf. Familie sucht
4-Zi.-Whg. in Singen, ruh. Lage,
Blk. o. Terr., ab Mai 06 zu mieten,
Tel. 07774/920983

Häuser

Höri: Unternehmer su.
Haus mit ELW. Tel. 07735/440911

RHH, DHH oder
4-5 Zi.-Whg. mit Gartenanteil von
jg. Familie (Dipl. Kfm. & Lehrerin)
mit Kind i. R. Engen, M’hsen, Hilz.
oder Gottm. zu mieten gesucht.
Tel. 0163/8535165 ab 15 Uhr.

Sonstige Objekte

Gr. Halle 400 qm Singen
Eckgrundst., geeign. für Autowerk-
statt, Handel, Verkauf usw., ab so-
fort zu verm., Tel. 0171-4602375

Immobiliengesuche

2 Zimmer

3 Zimmer

4 Zimmer und mehr

3-4-Zi.-Whg.-auch Haus 
zu kaufen ges., ca. 130 m2, in klei-
ner WE, gr. Wohn- u. Essbereich,
Tageslichtbad, Gäste WC, gr.
Terr./Gartenanteil, Keller, Garage,
ruhige Lage, max. ca. 5 km vom
See, T. 089/97398396

Häuser

Kleines Haus gesucht
freisteh., ca. 80-120 m2, m. kl.
Grdst., in Singen oder Umgeb.,
max. 150.000.- €.  Zuschriften un-
ter 108838 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Suche in R’zell/OT
kl. Haus od. alten Bauernhof (gern
auch renv.-bed.) zu kaufen. Tel.
0160-97743784

Grundstücke

Grundstückssuche
Junge Familie sucht für ihr Eigen-
heim ein Grundstück in Radolfzell-
Böhringen, Tel.01716216873

Baugrundstück
Nähe Engen, ländl. Gegend, er-
schlossen, 884 m2, sofort bebau-
bar, zu verk., 52.500.- €,  0160-
97435292

In Friedingen gesucht 
EFH, DHH, RH od. Bauplatz, Tel.
07731/69636 AB, Rückruf

Garagen

Ferienwohnungen

Ferien-Chalet
im Wallis, Schweiz, zu verm.,  T.
07731/23783 von  8-17 Uhr

FW Gran Canaria
f. 4 Wo. ab 17.2.06 zu mieten ges.,
evtl. Teneriffa für 1 evtl. 2 Pers., Zu-
schriften unter 108828 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Ital. Riviera Haus + Pool
Meerblick zu verm. Tel. Si.948495,
Info: www.sommer2005.de.ms

KONTAKTANZEIGEN
THAI-GIRL, Top-Service,

heiße BRASILIANERIN, gr. OW, tabulos
Tel. 07531/699410, www.schneckenhaus-kn.de

Täglich ab 14 Uhr,
Fr. + Sa. bis 5 Uhr,
www.clubpanorama.de
Tel. 0 77 21/31 35
VS-Villingen, Schwenninger Str. 14

Angelina, zierl. blonde
Lolita, 18 J., Babyfacegesicht

mit Schmollmund.
07531/61781
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Sandra
fantasievolle Sexspiele · www.bordellfuehrer.de

0 75 31/5 62 19

Das FKK-Paradies
VS-Schwenningen · Dickenhart 8
07720-811092 · www.fkk-pascha.de
Täglich ab 12:00 Uhr geöffnet

VS-Schwenningen · Dickenhart 8
07720-811092 · www.fkk-pascha.de
Täglich ab 12:00 Uhr geöffnet

100Nixen!BI
SZ

U 100Nixen!BI
SZ

U

Wir sind private Hausfrauen !
Wir wollen Sex! Ruf uns auf Handy an!

Wir warten! 0172-5 88 07 70

täglich 10.00 - 4.00 Uhr, Fr + Sa 10.00 - 6.00 Uhr

Villingen · Karlsruher Str. Sex
Telefon  0 77 21- 516 82
Online: www.eros-na-und.de

Villingen · Karlsruher Str. Sex
Telefon  0 77 21- 516 82
Online: www.eros-na-und.de

Eros Na und!ErosNa und!

Eva’s Puppenstübchen
Agentur – KN – Fürstenbergstr. 60

07531 – 61781
Wöchentl. Modellwechsel
www.evas-heissegirls.de

Haus Cher
0 77 20/17 07

VS-Schwenningen

www.hauscher.de

LIEBESGÖTTIN AUS ITALIEN
Hübsch, vollb., Obw. 85 D, Top service

Tel. 0 75 31/9 91 46 78

Inga aus der Ukraine
rassig, attraktiv, sexy, Kf. 36, tabulos,

Top Service, ZK, NS, KB, www.ladies.de
Tel. 0 75 31-69 36 92

NEU NEU

TOP GIRLS – TOP SERVICE
¼ Std. 50,–    ½ Std 80, –    1 Std. 100,–

Byk-Gulden-Straße 34, Konstanz
Tel 0 75 31-80 74 24 · www.house-24.de

So.-Do. 10-2 Uhr · Fr.-Sa. 10-4 Uhr

Wieso     Neu in KN
nicht? 0 75 31/3 65 58 88 1. OG
Max-Stromeyer-Str. 37a www.bodensee-model.de

Neu 2 für 1 Neu. Denis 21. J. Traumhafte Figur Arabisch,
Deutsch + Schantal 25 J. tabulose Schwedin bl. OW, 85
D erfüllen all eureWünsche. www.ladies.de 07531-941745

Heiße Irina aus Litauen!
Gr. Obw.-80DD, Super Service, verwöhnt 

dich grenzenlos, www.ladies.de
Tel. 0 75 31-81 82 35

NEU IN KONSTANZ
Rafaela (Brasilien), 19 J. heiß und sexy

Max-Stromeyer-Str. 37a (2.OG)
Tel. 0 75 31-9 91 46 46

NEU! Michaela aus Tschech. 24 J. vollb., 
schlank, bildhübsch, extr. tabulos,

Sarah versaute Holländerin und Andere. 
Herrin Milena wieder da! Studio u. Klinik 

nur SM, gepfl . Amb. Rollenspiele,
Sex im Gyno.-stuhl, Liebesschaukel

www.milenaswelt.de Tel. 07531-808777

� TEAM TIFFANY � Lady Nicoletta Domina
erotisches Buffet. 0176/23948882

Andrea
0179/9871544
Max-Stromeyer-Str. 37a
14.00 – 22.00 Uhr

Pralle 90 kg
Verwöhnt dich ganz privat von 12 bis 23 Uhr.

Tel. 0 75 31/38 85 14

Süß, Sexy
verwöhnt Dich

Tel. 01 52 / 05 40 81 17 – keine SMS

Neueröffnung: Neuhausen
(Schaffhausen)

Sinnliche Begegnung in privater Atmosphäre.
Schöne Österreicherinnen

freuen sich auf deinen Besuch.
Mo. – So. ab 12.00 Uhr

Zentralstr. 77, Neuhausen (Schaffhausen)
Tel. 00 41 52 / 6 70 16 94

Rufen Sie an. � 0 77 31- 6 25 35

Qualitätsumzug
mit Tiefpreisgarantie

RZ-STADT: 5-ZI-EG-Whg., rd. 130 m2

Exkl. NEUBAU (6 Fam.) mit rd. 20 m2 SW-
Terrasse, € 895,– + G + NK, ab sofort
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Singen: mod., stadtn. RMH !
Ca. 115 m2, Parkett, Bj. 96, Niedrigenergie,
Terrasse, EBK, TG, KM 950,– € zzgl. NK
ReWa Immobilien · 0 77 32 / 97 07 22

Garagenplatz – Singen-Nord
in gepflegter Tiefgarage, Hohenhewenstr. 13,
zu verkaufen oder zu vermieten, Tel.
07735/2442

Ohne Vertrag und Bindung 
Suchen für solv.  Käufer Wohnungen,  
Grundstücke und Häuser im Kreis KN  
trendhaus-immo.de 07731-79910 

Singen/Umgebung:
1-2 Zi.-Whg. f. ält. Dame ges.: EG / 1. OG
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

Singen/Umgeb.:
2-Zi.-Whg. f. ält. Dame ges. bis 350,- € KM
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

Singen/Umgeb.:
3-Zi.-Whg. -EG/Lift- f. ält. Ehep. ges.
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

Singen/Umgeb.:
3 - 4 Zi.-ETW bis EUR 140.000,– von priv. ge-
sucht  Tel. 0 77 31 / 8 22 93 98

ARZT SUCHT HAUS
SI+Hegau/RZ+A ‘b. Höri, ruhig, 2 KI-Zi. +
Büro, ruh. GS. Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Nur Engen
Wohnhaus (mind. 5 Zi.), gerne ält. Bj. - privat
zu kaufen gesucht, Tel. 0 162 / 4 75 72 28

PC-Doctor
Der ECHTE Vor-Ort-Service.

Service rund um den PC, Telefon und Internet.
Kompetent, preiswert und zuverlässig 

Tel. 0 77 31 / 95 58 91

PC streikt !?
PC- und Internetservice bei Ihnen
vor Ort ! Tel. 0 77 71 / 89 80 36

Kleinkreditvermittlung
bis 40.000,– € leicht gemacht!

Tel. 0 77 31/18 40 70

Bessere Noten in der Schule

Einzelnachhilfe
– zu Hause –

im gesamten Landkreis Konstanz
Erfahrene Nachhilfelehrer erteilen 

intensiven Einzelunterricht in 
allen Fächern (z. B. Mathe, Engl.,
Frz., Deutsch, u. a.) für alle Klas-
senstufen beim Schüler zu Hause

Nachhilfe GmbH
Tel. 07531/692755

http://www.abacus-nachhilfe.de

Beratungstag:
Sa., 11. Febr., 11–15 Uhr

qualifizierter  Nachhilfeunterricht 
Motivationstraining  

intensive Prüfungsvorbereitung 
päd.- psycholog. Beratung 

(u.a. bei LRS, Dyskalkulie, ADS, ADHS) 

soz.– päd. Betreuung 
(von der GS bis zum Abitur) 

*****************************************************************************     

Bodensee - Bildungs - Center          
        Singen        07731 - 18 23 24

       KN-Paradies   07531 - 36 83 66 

  Lernen

mit  Her(t)z

. . . wir sichern den Erfolg !

BBC 

Immer einen Schritt voraus . . . Mehr als nur Nachhilfe . . .

Gewerbestr. 16, 78247 Hilzingen

Telefon 0 77 31/6 81 02

„ROYAL CANIN“ – Katzenfutter
verschied. Sorten

Beim Kauf einer 2-kg-Packung
bekommen Sie eine Futterdose gratis!

OASE - Stützpunkthändler

Garagenplatz – Singen-Nord
in gepflegter Tiefgarage, Hohenhewenstr. 13,
zu verkaufen oder zu vermieten, Tel.
07735/2442

Tiefgaragen-Stellplätze
in Singen-Süd (Industriestraße)

zu vermieten.
Tel. 0 77 31 / 59 21 20

Fliesenarbeiten P. Graf
+ Rep.: kurzfr., fachm. + sauber !
� (0 77 31) 7 16 54; 01 75 / 7 94 22 17

Hausgeräte
Reparatur und Verkauf

07731/25200

Buchführungsarbeiten
Buchen laufender Geschäftsvorfälle für

Kleinbetrieb – auch vor Ort
Tel. 077 74/921741 · Fax 92 14 84

Möchten Sie schöne Fingernägel?
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